

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการบริหารทรัพยากรน้ำจังหวัดเพชรบูรณ์อย่างยั่งยืน (ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด)  
 ในเขตพื้นที่ตำบลกันจู่ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป  
 จัดทำธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด จำนวน ๘ แห่งๆ ละ ๓ หลุม รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗  
 เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง  
 แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร

๗.รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสิริพัฒน์ จตุพจน์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสอนชัย ไสลภูมิ	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเฉลิมศิลป์ แผงมูล	ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน..องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์.....

ชื่อโครงการบริหารทรัพยากรน้ำจังหวัดเพชรบูรณ์อย่างยั่งยืน (ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด)

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตพื้นที่ตำบลกันจู่ อำเภอวังสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบเลขที่...1....แผ่นที่ 1/1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์.....

แบบ, ปร.4,5 จำนวน...2...แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนแห่ง	แห่งละ (บาท)	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการบริหารทรัพยากรน้ำจังหวัดเพชรบูรณ์ อย่างยั่งยืน (ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด) ในเขต พื้นที่ตำบลกันจู่ อำเภอวังสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์	8	62,500.00	500,000.00	
			ห้าแสนบาทถ้วน	500,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสอนชัย ไสลภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเฉลิมศิลป์ แพงมูล)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



แบบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ชื่อโครงการบริหารทรัพยากรน้ำจังหวัดเพชรบูรณ์อย่างยั่งยืน (ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด)

แบบเลขที่ 1 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตพื้นที่ตำบลกันจุม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเจาะดินด้วยเครื่องจักรกลขนาด Ø 0.60 ม.ลึก 10 ม.จำนวน 3 หลุม	30	เมตร	1,100.00		33,000.00	
2	ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม. ท่อทึบ	3	ท่อน	150.00		450.00	
3	ข้อต่อท่อ PVC งอ 90 องศา พีวีซี ขนาด Ø 2"	3	อัน	50.00		150.00	
4	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 50 กรัม	1	กระป๋อง	55.00		55.00	
5	หินย่อยเบอร์ 2"	15	ลบ.ม.	500.00		7,500.00	
6	วงบ่อซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.60 ม.	3	ท่อน	170.00		510.00	
7	ค่าแรงงานเหมารวม	1	เหมา		4,875.00	4,875.00	
8	ป้ายแสดงตำแหน่ง	1	ป้าย	1,200.00		1,200.00	
รวมทั้งโครงการเป็นเงิน						47,740.00	

หมายเหตุ ปริมาณงานขึ้นอยู่กับสภาพพื้นที่และความลึกของบ่อที่ขุดเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสอนชัย ไสลภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเฉลิมศิลป์ แผงมูล)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน